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Szczepienie podczas sobotnich zakupów czy podczas niedzielnego spaceru? W Toruniu to
możliwe! W każdy weekend czerwca.

W sobotę oraz niedzielę (12 i 13 czerwca) w trzech lokalizacjach w Toruniu będzie możliwość
zaszczepienia się przeciw COVID-19 bez wcześniejszej rejestracji. Dla osób pełnoletnich dostępne
będą szczepionki firmy Johnson & Johnson, a dla młodzieży preparat BioNTech-Pfizer (ten drugi tylko
w niedzielę w ratuszu).

Będzie to już kolejna okazja do zaszczepienia się bez wcześniejszego umawiania w Toruniu –
podobne akcje przeprowadzano w naszym mieście dwukrotnie w maju w CKK Jordanki i na dziedzińcu
Ratusza Staromiejskiego oraz w czerwcu – w długi weekend 5-6 czerwca również na dziedzińcu
ratusza.

W najbliższy weekend – 12 i 13 czerwca - dawkę szczepionki będzie można przyjąć w
trzech lokalizacjach:

SOBOTA (12.06), od godz. 9:00, Centrum Handlowe Plaza, ul. Broniewskiego 90
NIEDZIELA (13.06), od godz. 9.00, Przychodnia MPS, ul. Uniwersytecka 17
NIEDZIELA (13.06), od godz. 9:00, dziedziniec ratusza, Rynek Staromiejski 1

 
Punkty w przychodni oraz centrum handlowym uruchomi Miejska Przychodnia Specjalistyczna,
natomiast ten na dziedzińcu ratusza obsłużą Przychodnie Lekarskie Świat Zdrowia (Grupa
NEUCA).

Łącznie w ten weekend dla mieszkańców i turystów przygotowano 2000 dawek szczepionki przeciw
COVID-19.
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Nastolatkowie w wieku powyżej 12 lat będą mogli skorzystać ze szczepień wyłącznie w niedzielę
na dziedzińcu ratusza - tylko tam dostępny będzie preparat Pfizera. Przejdź do informacji o
szczepieniu osób powyżej 12 roku życia. [2]
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Ze szczepień mogą także skorzystać obcokrajowcy.

Należy pamiętać o zabraniu ze sobą dowodu osobistego, paszportu lub innego dokumentu
potwierdzającego tożsamość (obcokrajowcy), a w przypadku osób nieletnich zgody rodzica na
szczepienie. Kliknij tutaj, aby przejść do strony z formularzem wstępnego wywiadu przesiewowego
[3]. 

O kolejnych terminach szczepień bez rejestracji będziemy informować na bieżąco.

Szczepienie w weekend się opłaca

Podczas niedzielnej akcji szczepieniowej (13 czerwca) na dziedzińcu ratusza rozdawane będą
karty Moja Starówk@. Dzięki nim można zrobić zakupy lub skorzystać z usług na obszarze zespołu
staromiejskiego Torunia z rabatem. Partnerami programu lojalnościowego jest już ponad 90
przedsiębiorców, którzy oferują szeroki wachlarz usług.

Dodatkowo każda osoba, która w najbliższy weekend przyjdzie do CSW z zaświadczeniem o
szczepieniu z 12 lub 13 czerwca, będzie mogła odebrać w recepcji bezpłatną wejściówkę na
wszystkie wystawy. Bilety będzie można zrealizować wyłącznie 12 i 13 czerwca 2021 r.

Fot. Sławomir Kowalski

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [4]
#szczepimysięwToruniu [5]
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